

**روند متعادل بازار سهام
تداوم مییابد**

یک کارشناس بازار سرمایه پیشبینی کرد روند متعادل و رو به رشد بازار سهام ادامه داشته باشد. منصور کریمی در گفتگو با ایپنا گفت: پس از اصلاح قیمتی که در چند هفته گذشته در کلیت بازار سرمایه اتفاق افتاد، این بازار دوباره روند رو به رشد خود را آغاز کرده و این روند متعادل و تا حدودی آرام حرکت خود را در پیش گرفته است. این کارشناس بازار سرمایه با اشاره به اینکه نگاهی به وضعیت نمادهای معاملاتی نیز نشان میدهد بیشتر نمادها در حال عبور از سقف های قبلی خود قبل از ریزش هستند، افزود: در این میان نمادهای معاملاتی مربوط به شرکت های کوچک اقبال بیشتری را از سوی سرمایهگذاران به سمت خود جلب کرده است.

**مجوز افزایش سرمایه یک
شرکت بیمه های توسط بورس
صادر شد**

مجوز افزایش یک میلیارد سهم یک شرکت بیمه ای حاضر در بورس اوراق بهادار صادر شد. به گزارش فارس، بیانیه موضوع ماده ۲۲ قانون بازار اوراق بهادار جمهوری اسلامی در مورد درخواست افزایش سرمایه شرکت بیمه سامان صادر شد. براساس این بیانیه، افزایش سرمایه بیمه سامان به تعداد یک میلیارد سهام به مبلغ هزار میلیارد ریال براساس هر سهم عادی هزار ریالی از سوی بورس اوراق بهادار تهران صادر شد. گزارش توجهی مورخ ۱۷ شهریور ۹۸ هیات مدیره بیمه سامان در مورد افزایش سرمایه از ۱۵۰۰ میلیارد ریال به ۲۵۰۰ میلیارد ریال تهیه شده و امروز در سامانه کدال منتشر شد.



بازار سرمایه شده است. وی با بیان اینکه زمزمه های شکستن رکورد شاخص بورس در بین گروه های بورسی شنیده میشود، گفت: به نظر می رسد تا پایان سال با وجود اصلاحاتی که ممکن است در شاخص بورس رخ دهد، اما همچنان روند بازار صعودی خواهد شد. صادقین گفت: بازارهای رقیب در شرایط فعلی از جذابیت چندانی برای ورود نقدینگی برخوردار نیستند و تاکید کرد، اقبال بازار بیشتر به سمت سهام های دلاری و صادرات محور است که به مرور به سایر گروه ها ورود خواهد کرد. وی افزود: اکنون گروه بانکی به دلیل عقبماندگی از سایر گروه ها از جذابیت قیمتی برای سرمایه گذاری برخوردارند.

جمله دلایلی بود که در اغلب ماه های سال گذشته باعث ورود نقدینگی و خوشبینی به بازار به خصوص در سهام های صادرات محور شد و در هفته گذشته هم شاهد ورود سرمایه به این سهام بودیم. وی گفت: افزایش نرخ ارز و هزینه تمام شده ناشی از افزایش قیمت دلار منجر به تورم در اقتصاد میشود که بسیاری از گروه ها در شرایط تورمی با مجوز افزایش نرخ روبرو میشوند. صادقین افزود: براساس وضعیت کنونی کلیت بازار مبنی بر افزایش نرخ ارز و حمایت سنگین از شاخص است تا به کمتر از ۳۰۰ هزار واحد افول پیدا نکند. به گفته این کارشناس بازار سرمایه، چشم انداز تورم در اقتصاد به واسطه افزایش نرخ ارز منجر به ماندگاری و ورود نقدینگی به

پذیرهنویسی ۶۰۰ میلیون سهمی «تماوند»

دست انتشار با عرضه اولیه این است که بعد از عرضه اولیه، نماد مربوطه با دامنه ۵ درصدی باز میشود و قابل معامله است اما بعد از پذیرهنویسی سهام تامین سرمایه دماوند، نماد این شرکت در بازار سوم بسته شده و باید مراحل مربوط به ثبت شرکت دنبال شود. پس از آن نماد این شرکت در بازار پایه باز خواهد

معاون فرابورس اعلام کرد: پذیرهنویسی تعداد ۶۰۰ میلیون سهم تامین سرمایه دماوند از سهشنبه ۱۹ آذرماه به مدت ۳۰ روز کاری به روش ثبت سفارش آغاز میشود. به گزارش ایپنا، بهنام محسنی در خصوص پذیرهنویسی سهام شرکت «تامین سرمایه دماوند» اظهار داشت: تفاوت پذیرهنویسی سهام در

شاخص بورس تهران در کانال ۳۲۷ هزار واحدی:

بورس همچنان می تازد

به تنهایی بیشترین تاثیر منفی را در شاخص فرابورس ایران گذاشت. گروه صنایع کاغذ پارس، شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان، گروه سرمایه گذاری میراث فرهنگی، توسعه مولد نیرو گاهی جهرم، توزیع دارو پخش، جنرال مکانیک و صنایع ماشین های اداری ایران از نمادهای پربیننده در فرابورس بودند.

روز شنبه ۱۶ آذر ماه، هیچکدام از شرکتها تاثیر منفی در بازار نداشتند و فولاد مبارکه اصفهان، شرکت ملی صنایع مس ایران، گروه مپنا، فولاد خوزستان، فولاد خراسان، معدنی صنعتی چادرملو و گروه مدیریت سرمایه گذاری امید شاخص بورس را بالا بردند.

تغییر دید سرمایهگذاران به بازار سرمایه

علی صادقین در گفتگو با ایرنا رزیابی خود از روند معاملات بورس در هفته ای که گذشت را اینگونه بیان کرد: شاخص بورس در هفته گذشته روند صعودی را در پیش گرفت که این موضوع ناشی از عوامل متعددی بود. وی تقویت خوشبینی برای سرمایهگذاران در بورس را یادآور شد و گفت: انتظار برای ریزش شاخص بورس از سوی فعالان بازار وجود داشت، اما با ورود شاخص بورس به کانال ۳۰۲ هزار واحد حمایتی از معاملات این بازار صورت گرفت که دیدگاه سرمایهگذاران به این بازار را تغییر داد. صادقین رشد نرخ دلار و شایعات مبنی بر افزایش نرخ ارز در بودجه، از دیگر عوامل تاثیرگذار بر رشد شاخص بورس بود. این کارشناس بازار سرمایه اضافه کرد: اختلاف قیمت ارز در سامانه نیما و سنا از

فرابورس هم رشد کرد

همچنین روز شنبه ۱۶ آذر ماه، در فرابورس نیز شاخص همچون آخرین روز هفته گذشته افزایشی بود و با رشد ۶۹ واحدی به رقم ۴۲۲۸ رسید. در فرابورس، معاملتگران بیش از ۳۵۰ هزار معامله به ارزش ۲۴۳۳ میلیارد تومان انجام دادند که نسبت به روز چهارشنبه هفته گذشته هم تعداد و هم ارزش معاملات که به ترتیب ۲۹۴ هزار و ۷۲۶ و ۲۴۱۴ میلیارد تومان بوده افزایش داشته است. هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه، پتروشیمی مارون، پتروشیمی زاگرس، توسعه مولد نیرو گاهی جهرم، سهامی ذوب آهن اصفهان و فولاد هرمزگان جنوب سهم عمده را در مثبت شدن بازار داشتند و سرمایه گذاری مس سرچشمه

شاخص بورس تهران در نخستین روز هفته در حالی با رشد ۵۰۹۶ واحدی همراه بود که نه تنها تعداد ارزش معاملات انجام شده نسبت به هفته گذشته افزایش یافته، بلکه هیچ شرکتی تاثیر منفی بر عملکرد این بازار نداشت.

به گزارش ایسنا، با پایان یافتن معاملات در بازار بورس و اوراق بهادار تهران، روند افزایشی بازار همانند هفته گذشته حفظ شد و روز شنبه ۱۶ آذر ماه، شاخص کل بازار با رشد ۵۰۹۶ واحدی نسبت به هفته گذشته به ۳۲۷ هزار و ۶۲۴ رسید.

شاخص کل با معیار هم وزن نیز روز شنبه افزایشی بود و به ۱۰۱ هزار و ۶۲ رسید که نسبت به آخرین روز هفته گذشته، رشد ۱۷۵۰ واحدی را نشان میدهد. همچنین ارزش بازار به بیش از یک میلیون و ۱۹۵ هزار میلیارد تومان رسید.

بازار بورس و اوراق بهادار تهران در حالی در روند رشد قرار گرفته که تعداد معاملات نیز روز شنبه ۱۶ آذر ماه، نسبت به آخرین روز هفته گذشته با افزایش همراه بوده است؛ به طوریکه معاملهگران بورس روز شنبه ۵۱۸ هزار معامله به ارزش ۲۰۳ میلیارد تومان انجام دادند، در صورتی که آمار روز چهارشنبه هفته گذشته حاکی از انجام ۴۰۵ هزار و ۳۳۰ معامله به ارزش ۱۶۲۵ میلیارد تومان بود.

تاسیس شرکت تعاونی تامین نیاز تسهیلاتگران همیار سامان تهران در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۵ به شماره ثبت ۵۳۸۷۷۸ به شناسه ملی ۱۴۰۵۰۸۲۰۳۲۴۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: تسهیلاتگری در راه اندازی و تاسیس گروه ها و خوشه های کسب و کار، نهادهای اجتماعی و اقتصادی، صندوق های روستایی و محله شهری و تعاونی ها از قبیل تعاونی های تولیدی و توزیعی، تعاونی های روستایی، روستا تعاون، تامین نیاز مشاغل خانگی، تعاونی های دهیاران، تعاونی های توسعه و عمران شهرستان ها. تسهیلاتگری در ارزیابی مشارکتی، تعیین فرصت های شغلی و رسته ها و خوشه های کسب و کار، انجام تحقیقات بازار، تدوین استراتژی های معیشت و تهیه برنامه های کسب و کار و پیاده سازی و اجرای آنها. تسهیلاتگری و مشاوره در مدیریت و برنامه ریزی صندوق ها و تعاونی ها از قبیل کار آفرینی، مدیریت مالی، مدیریت تولید، مدیریت بازاریابی و فروش و توسعه بازار از طریق ارائه خدمات آموزشی و مشاوره ای به آنها. تسهیلاتگری در ایجاد ارتباطات تعاونی ها با سازمان ها، شرکت ها و نهادی مورد نیاز و ایجاد شبکه و خوشه سازی و ساماندهی زنجیره اقتصادی تولید، تامین، توزیع و مصرف) و ارزش افزوده کالاها و خدمات. کارگزاری طرح های و پروژه های سازمان ها و نهادهای دولتی و غیر دولتی مانند طرح روستا تعاون، طرح های آسمان، سحاب و آفتاب، طرح اشتغال روستایی، طرح صندوق های خرد اعتباری و قرض الحسنه، طرح اقتصاد مقاومتی، بانک توسعه تعاون ارائه خدمات آموزشی مورد نیاز به کارکنان و تسهیلاتگران سازمان ها در زمینه های تعاونی، شغلی، فنی، تخصصی و نظایر آن در صورت لزوم با هماهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مراجع ذیربط دیگر انتشار نشریات خبری در مورد فعالیت تعاونی و آشنا نمودن اعضا به اصول و آرمانهای تعاونی، تهیه مواد اولیه، خدمات، وسایل و ابزار و دیگر نیازمندی های عمومی اعضا. با رعایت قوانین و مقررات قانونی و فروش آن به صورت عمده و خرده. فراهم آوردن شرایط بهره مندی اعضا از خدمات بیمه ای. اعطای کمکهای نقدی و غیرنقدی به مؤسسات خیریه و آموزشی و درمانی و عام المنفعه. انجام سایر فعالیتهای مرتبط با اهداف شرکت. اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از منابع بانکی و دیگر مؤسسات مالی اعتباری و اشخاص حقیقی و حقوقی دیگر و تامین تنخواه لازم به انعقاد عقود اسلامی. اخذ کمک و هدایای نقدی و غیرنقدی از دولت، اشخاص حقیقی و یا حقوقی و نهادها. تودیع وجوه به حساب سپرده بلندمدت و کوتاه مدت در بانکها و مؤسسات مالی و اعتباری. مشارکت با اشخاص حقیقی و حقوقی با اولویت تعاونی ها. سرمایه گذاری و خرید سهام اتحادیه تعاونی مربوطه و یا سایر شرکتها و مؤسسات عمومی، تعاونی و یا خصوصی. مشارکت دادن اعضا، و خصوصاً مدیران تعاونی در دوره های آموزشی تخصصی برای ارتقای سطح تولید و خدمات. ب موجب مجوز شماره ۱۵۳۱۶۶۸۹ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۱ مورخ صادرکننده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی آگهی گردید مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، نظام آباد شمالی، خیابان شهید جعفر عبدیلی، خیابان شهید آیت اله مدنی، پلاک ۱۰۳۰، طبقه چهارم، واحد ۷ کدپستی ۱۶۳۶۹۴۹۸۸۱ سرمایه شخصیت حقوقی: ۴۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد. اولین مدیران: آقای هومن بهمن پور به شماره ملی ۱۳۲۷۱۴۲۰۰۷ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای زینال شوقی بنام به شماره ملی ۱۶۳۹۰۵۶۲۵۴ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت ۳ سال آقای علی اصغر سوادی مالی دره به شماره ملی ۲۱۶۲۷۷۸۶۸۸ و به سمت منشی هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل به مدت ۳ سال آقای مهدی شفیعی به شماره ملی ۲۹۹۲۷۹۸۳۹۸ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای احداله فتاحی به شماره ملی ۱۷۹۷۲۲۹۰۸۱۴۲ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت ۳ سال بازرسی: آقای اکبر ناظر قمی به شماره ملی ۰۷۲۹۶۴۸۰۴ و به سمت بازرسی اصلی و آقای حسین ورجاوند ناصری به شماره ملی ۰۷۰۸۷۲۹۱۰ و به سمت بازرسی علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب شدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها، عقود اسلامی با امضای ثابت مدیرعامل و رئیس یا نایب رئیس هیات مدیره و مهر تعاونی معتبر است همچنین کلیه نامه ها و اوراق عادی با امضای مدیرعامل و مهر تعاونی اعتبار دارد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه فن آور مینا جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۸۴۵۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۸۹۹۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای محمدرحیمی به شماره ملی ۱۷۴۱۲۴۳۱۷۳ به سمت مدیرعامل (خارج از شرکا) آقای محمدمیرزائی منش به شماره ملی ۴۱۹۸۹۴۰۸۲۷ به سمت رئیس هیئت مدیره خانم معصومه مرادی به شماره ملی ۰۷۳۹۹۶۹۰۹۶ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای حسین میرزائی منش به شماره ملی ۴۱۹۹۸۳۷۵۴۱ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی آگهی محمدمیرزائی منش همراه با مهر شرکت و همچنین نامه های عادی و اداری با امضا آقای محمدرحیمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت توسعه فن آور مینا جهان سهامی خاص به شماره ثبت ۳۹۸۴۵۶ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۸۹۹۳۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای علی جعفریان به شماره ملی ۴۸۵۹۸۴۲۷۶۶ به سمت بازرسی اصلی و آقای عبدالرسول علیرحم زاده به شماره ملی ۶۶۲۹۵۱۸۲۶۸ به سمت بازرسی علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت مشاوره مهندسی نانو صنعت آرنگ با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۷۴۰۲۲ و شناسه ملی ۱۰۳۲۰۲۲۷۳۹۳ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۷/۰۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: عبارت: «تولید و پخش مایعات شوینده، مواد بهداشتی، لوازم آرایشی، ایجاد شعبه در برخی شهر ها، به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. (در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فوق پس از اخذ مجوز های لازم (سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پر سپید پایتخت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۸۰۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۴۴۳۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: زینب بشارتی فر با شماره ملی ۰۷۸۹۸۳۰۰۷۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و محمدرضا آزاد با شماره ملی ۰۹۱۶۰۰۲۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره مرتضی آزاد با شماره ملی ۴۶۰۹۰۴۹۷۷۵ به سمت عضو هیئت مدیره تعیین گردیدند. کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت پر سپید پایتخت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۸۸۰۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۲۴۴۳۹۰ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۱۲ تصمیات ذیل اتخاذ شد: زینب بشارتی فر با شماره ملی ۰۷۸۹۸۳۰۰۷۸ و محمدرضا آزاد با شماره ملی ۰۹۱۶۰۰۲۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و مرتضی آزاد با شماره ملی ۴۶۰۹۰۴۹۷۷۵ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند. محمدرضا قزلو با شماره ملی ۴۶۰۹۴۰۵۵۷۱ به سمت بازرسی اصلی و مجید کریمی پور به شماره ملی ۴۶۰۹۴۲۲۷۶۱ به سمت بازرسی علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری تهران